SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 35/2020 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública a decisão dos recursos interpostos referentes ao edital nº
23/2020-SEGES, conforme segue:

1. Isenções de inscrição, nos termos do inciso 16, capítulo II – Das Inscrições, e do inciso 1, letra “b”,
Capítulo VIII – Dos Recursos:

Nome Inscrição Decisão

Ana Carolina Martins Mendes 29.642
Recurso indeferido. O candidato não apresentou
guia de recebimento do seguro-desemprego e
não apresentou cópias autenticadas.

Ana Cristina David 28.584
Recurso indeferido. O candidato apresentou
comprovante de apenas uma data de doação de
sangue.

Cristina Breviglieri 29.468
Recurso indeferido. O candidato apresentou
apenas 1 comprovante de doação original.

Cristina dos Santos Mendes 26.071

Recurso indeferido. O candidato não apresentou
guia de recebimento do seguro-desemprego.

Marianne Louise Klibis Bispo 25.482

Rafael Wesley Silva de Paula 22.715

Sílvio Soares Pereira 22.521

Viviane dos Santos Salgueirinho 21.778

Johnny Totino Gomes 22.603
Recurso indeferido. O candidato não apresentou
último comprovante de pagamento, conforme
estabelecia o Edital de Abertura.

Luis Cláudio Silva Pacheco de
Almeida

22.059
Recurso indeferido. O candidato não apresentou
último comprovante de pagamento, conforme
estabelecia o Edital de Abertura.

Paulo Antônio Roque Dias 27.476
Recurso indeferido. O candidato não apresentou
guia de recebimento do seguro-desemprego do
último contrato de trabalho.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 12 de fevereiro de 2020.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO